

**Tandlæge J. P. Bruun ApS**

**CVR-nr. 15275707**

**Gefionsvej 34**

**8230 Åbyhøj**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jan Peter Bruun

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tandlæge J. P. Bruun ApS  
Gefionsvej 34  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 15275707

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 86156672

### **Direktion**

Jan Peter Bruun, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i investeringer i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 796 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Efter disponering af årets overskud, udgør egenkapitalen 5.894 t.kr., svarende til 90% af balancesummen.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(49.221)	(36.541)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(49.221)</b>	<b>(36.541)</b>
Personaleomkostninger	1	(221.180)	(248.264)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(270.401)</b>	<b>(284.805)</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.329.270	693.729
Andre finansielle omkostninger	3	(18.422)	(20.520)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.040.447</b>	<b>388.404</b>
Skat af ordinært resultat	4	(244.567)	(96.024)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>795.880</u></b>	<b><u>292.380</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		694.680	192.580
		<b><u>795.880</u></b>	<b><u>292.380</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.410.696	5.539.198
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>6.410.696</u>	<u>5.539.198</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>111.463</u>	<u>111.400</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.522.159</u>	<u>5.650.598</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>6.522.159</u></u>	<u><u>5.650.598</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.667.429	4.972.749
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.893.629</u></b>	<b><u>5.197.549</u></b>
Skyldig selskabsskat		172.827	31.034
Anden gæld	5	<u>455.703</u>	<u>422.015</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>628.530</u></b>	<b><u>453.049</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>628.530</u></b>	<b><u>453.049</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>6.522.159</u></u></b>	<b><u><u>5.650.598</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.972.749	99.800	5.197.549
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	694.680	101.200	795.880
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.667.429</b>	<b>101.200</b>	<b>5.893.629</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	219.600	245.360
Andre personaleomkostninger	1.580	2.904
	<b>221.180</b>	<b>248.264</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	17.302	28.621
Dagsværdireguleringer	1.057.763	549.430
Øvrige finansielle indtægter	254.205	115.678
	<b>1.329.270</b>	<b>693.729</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	18.422	20.520
	<b>18.422</b>	<b>20.520</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	244.567	96.024
	<b>244.567</b>	<b>96.024</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	7.393	8.682
Feriepengeforpligtelser	26.640	29.040
Andre skyldige omkostninger	421.670	384.293
	<b>455.703</b>	<b>422.015</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		